P DEM
" Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - íonef Ê::x:0)Õ(-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.163.167 / 0001-00 = Site; www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@cattaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Btasil

ATO DA MESA NO 013/2020

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE
N ODE UAS ATRIBUI Õe LE AI RE LVE

D'SPOE SOBRE PRORROGACÃO DA VIGÊNCIA DE ATO DA MESA

ARTIGO 10 - Fica prorrogado até o dia 18 de junho de 2O20, a vigência do
Ato da Mesa no 0512020 dispondo sobre: "Dispõe sobre os procedimentos e
regras para fins de prevenção e propagação do novo coronavirus (COVID-19)
no âmbito da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista".

ARTIGO 20 - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, podendo
ser prorrogado ou revogado previamente, mediante expedição de novo Ato da
Mesa.

Monte Azul Paulista, 15 de junho de 2020.

L

( / ,/à,,&'
ELIEL PRIOLI

Presidente da Câmara Municipal

\l-
RJONPEREZ CANTORI

1

JOSE ALF
Secretário

JANIO
20 cretário

SEGUINTE ATO:

^/(1 /\â. --'/l ).tJ-\L-;s-o.^-ír. \ r-J
{rurôHro sÉRêto ÉAL

/ Vice-Presidente

o

ü

aJ

1'
à
;
o

r!,

1'íí
n
o
ÍlI)!

14

«,

§
G,z
o.!,
.ü
á.o
tl]

d
a
(tJ

ti
1)

ú)
I

,e'
fl0rl
\o
\o
c.l

(,
7)

rí

o
.t,
ü
ô.

o
Q
arl

Â
.'U

a

1r,

ro
rü

'/^

t)rd
k
fll
.!í
t!

,u

ü

ú

ã
U
I
ú

rJ
(n

liJ,]

É!
í1.

ol,
a!,

.t)

o

í,
g
(í

7"-

a
H)t

ilrl

o
Éú
â.

(,
Lr

ó

=au
lrt
o

nt

É
trcr
.$
€
h

trl

.í
IU.i.
aq

Fi
.u

UJ
I

a'l(:,
f.!
\Õ

G'

u
.í

g
l':t

Í:,1

tl
{i
aê

Í!t

úl
I

l\,
É.í
á
Cl

I

(3('t
<)
{"r
\c

o,-1ü
À
doI
í,

.(,
arl
o

§
ô|et{
Ín
r{
ê
irt

:l
'lt!

ê
IF

tÊ

o
3

!l
.l
-I
úl
Í{l

êi

€ê
t-
\o

Ér

.tt
tíJ

rt
z

.l)
§ô
bl,

N
É
c
Éo
ÉÉ
H
E
Étl
g)
c)

tq

rt

í!
É

ÉI

5

êl
Éo
!ü
É
É
G'

E
ü
tÀ

(}
I

L.F'É
!f, i')

F.. \Ô
IÉ t+t

o\-. \l'
oi.f!ÉN
ql I

9e
ã f.l
ülúÉ;-
-ê r'rtü, ",
Êú,.- é
ã,P
,íÉ

É

F
J
t-1
-

1
Í-.ia
N

!.I
,ã
A
Ê
l-t

!t
'f l

z
a
tFl
à
4l

'tat.4
E
à
.{
t\

rí

(ú

U
í,
íl

U

J
.{

ü

!u

4J

id

Q

á
.{

lrt
(ü

U'

F1

{t

an

iJ
FIu
(d

à
rÉ

E
aÉ

U
ó
G,a
U

J
td.é

a

({
i{
ú
I

rü
ts
§,t
I

Orl
(>

@

-t
at

(,
l{
u
I(,

Í
3

q)
ú
rtJ

ld
à
.!

Éd()

d
ã
tr'õ

F.l

aí

a

a!
l'{
u
I

(d.o

z
utl!
E
IJ
Õ
§ll-
{

I

o
L

É

oÉF
IIJ
cl

§

rJ
tl
u.l

í{
l<
rlj

({.4

at,

o
I

(}
r.l(>
í+.1

\oI
.+l

.!
tl)
Irí
uF
I

Õ
íi.l

r-l
\oq
arr
a{

bÍt
q.,

(n
I

.l

.l
\o
O
r..t
iÉ.1

í!l
A)

I
í{(}
b

t-{
I

c.]ô
Ê1
\ÔI
\o

UDú
n

l

I

I

I

I

l

l

l